

Položkový rozpočet

Zakázka: **Parkovací dům Havlíčkova 1 - 401.1 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA**

Misto **Kroměříž**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **0,00** CZK

v _____ dne **22.7.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00
8	Trubní vedení	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	Parkovací dům Havlíčkova 1 - 401.1 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
O:	Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				0,00		15,05586
1	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,39000		0,00	0	0
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,51000		0,00	0	0
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,51000		0,00	0	0
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	11,51000		0,00	0	0
5	58337213	Štěrkopísek frakce 0-32 Z	m3	4,43000		0,00	1,67	7,3981
6	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	2,00000		0,00	0,00869	0,01738
7	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	2,00000		0,00	0,03974	0,07948
8	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	50,00000		0,00	0	0
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,43000		0,00	1,7	7,531
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,81000		0,00	0	0
11	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	19,39000		0,00	0	0
12	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	19,39000		0,00	0	0
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	30,20000		0,00	0,00099	0,0299
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	30,20000		0,00	0	0
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				0,00		5,78313
15	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,73000		0,00	1,89077	3,27103
16	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	1,00000		0,00	2,5	2,5
17	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,52000		0,00	0,0048	0,0121
Díl:	8	Trubní vedení				0,00		36,05594
18	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	5,00000		0,00	0	0
19	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	5,00000		0,00	0	0
20	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00000		0,00	0,00008	0,00008
21	42273622R	Hydrant AVK nadzemní průmysl.,krytí 1,5m, DN 80	kus	1,00000		0,00	0,05	0,05
22	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	1,00000		0,00	0,00002	0,00002

23	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	9,00000		0,00	0	0
24	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	3,00000		0,00	0,00022	0,00066
25	891265321R00	Montáž zpětných klapek DN 100	kus	1,00000		0,00	0,00041	0,00041
26	42283453.AR	Klapka zpětná RETA typ 204 PN16,DN 100,pitná voda	kus	1,00000		0,00	0,027	0,027
27	55259813R	Přechod přír. Duktus FFR DN 100/ 50 EWS, L 200 mm	kus	2,00000		0,00	0,0081	0,0162
28	55259472R	Koleno hrdlové Duktus MMK DN125/45° EWS	kus	2,00000		0,00	0,0093	0,0186
29	552598110R	Přechod přír. Duktus FFR DN 80/ 40 EWS, L 200 mm	kus	1,00000		0,00	0,0066	0,0066
30	14313716R	Trubka podélně svařovaná hladká 11343 57x3,0 mm, konstrukční	m	2,00000		0,00	0,00402	0,00804
31	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg, včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	1,00000		0,00	0,04762	0,04762
32	894601111R00	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 216(E)	t	0,04700		0,00	1,00594	0,04728
33	894201111R00	Dno šachet z betonu C 8/10, tl. nad 20 cm	m3	0,60000		0,00	2,55	1,53
34	894201193R00	Příplatek za tloušťku dna šachty do 20 cm	m3	0,60000		0,00	0	0
35	894201211R00	Stěny šachet z betonu C 8/10, tl. nad 20 cm	m3	2,86000		0,00	2,5511	7,29615
36	894201193R00	Příplatek za tloušťku dna šachty do 20 cm	m3	2,86000		0,00	0	0
37	894302161R00	Stěny šachet žebet. V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm	m3	0,60000		0,00	2,5511	1,53066
38	852242121R00	Montáž trub litin. tlak. přír.do 1 m, výkop DN 80	kus	2,00000		0,00	0,00022	0,00044
39	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	4,00000		0,00	0	0
40	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00000		0,00	0,00022	0,00044
41	42224356	Šoupátko S20-118-610 PN 10 DN 80, krátký kus	kus	3,00000		0,00	0,018	0,054
42	42291352	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	2,00000		0,00	0,016	0,032
43	55255720.A	Koleno přírubové s patkou N DN 80 mm Bisil	kus	1,00000		0,00	0,0139	0,0139
44	55252120	Trouba litinová tlaková přírubová DN 80 dl.500 mm	kus	1,00000		0,00	0,019	0,019
45	851601102RT2	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100, hrdlové, pružný spoj těsněný fólií, ve výkopu	m	4,00000		0,00	0,00001	0,00004
46	Předběžná cena	Šachta vodoměrná 1,5 x 0,9 x 1,6 m	kus	1,00000		0,00	25,12544	25,12544
47	42224359R	Šoupátko S20-118-610 PN 10 DN 100(EKO-Plus005)	kus	2,00000		0,00	0,028	0,056
48	55259815R	Přechod přír. Duktus FFR DN100/ 80 L 200mm EWS	kus	1,00000		0,00	0,0098	0,0098
49	55251102R	Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN100mm spoj TYTON	m	4,00000		0,00	0,0177	0,0708
50	422911503R	Souprava zemní, DN 100-150, krycí hloubka Rd 1,5 m	kus	2,00000		0,00	0	0
51	857601102RT1	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100, hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	kus	2,00000		0,00	0	0
52	850315121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 150	kus	1,00000		0,00	0	0
53	857601102RT1	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100, hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	kus	2,00000		0,00	0	0

54	857601104R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 150	kus	1,00000		0,00	0	0
55	857701102R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100	kus	2,00000		0,00	0,00021	0,00042
56	552700707R	Odbočka přírub. T - NATURAL DN 100x80 PN 10-40	kus	2,00000		0,00	0,0181	0,0362
57	871231121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm	m	5,00000		0,00	0	0
58	28613746R	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 75 x 6,8 mm PN 10	m	5,00000		0,00	0,00148	0,0074
59	28653765R	Nákružek lemový PE 100 d 90 mm +GF+	kus	1,00000		0,00	0,00024	0,00024
60	28653705R	Redukce tlaková PE HD (IPE) d 90/75 mm	kus	1,00000		0,00	0,00035	0,00035
61	55259713R	Přesuvka hrdl. Duktus U DN150 Lu165mm EWS šroub.s	kus	1,00000		0,00	0,0179	0,0179
62	552700107R	Odbočka A - NATURAL STD DN 150x100 PN 10-16	kus	1,00000		0,00	0,0214	0,0214
63	5525852704R	Tvarovka přír.litin. s hlad.koncem Duktus F DN100	kus	1,00000		0,00	0,0097	0,0097
64	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	4,00000		0,00	0	0
65	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 200	m	4,00000		0,00	0	0
66	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	3,00000		0,00	0,00021	0,00063
67	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	13,00000		0,00	0,00004	0,00052
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		0
68	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	56,89500		0,00	0	0

26

0,00

33

